
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση-συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-
δας Διοίκησης Έργου στο Υπουργείο Εσωτερικών 
γα την υλοποίηση του έργου με τίτλο «Αναμόρ-
φωση θεσμικού πλαισίου που διέπει τη λειτουρ-
γία των δημοτικών επιχειρήσεων ραδιοφώνου/
τηλεόρασης (επιχειρήσεις ειδικού σκοπού)».

2 Καθιέρωση λειτουργίας της Διεύθυνσης Περιβάλ-
λοντος και Πρασίνου του Δήμου Χίου σε 12ωρη 
βάση.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 61395/2022 (Β’  7256) 
απόφασης περί καθιέρωσης 18ωρης λειτουργίας 
του Ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου και του προ-
σωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Χίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 61580 (1)
   Σύσταση-συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-

δας Διοίκησης Έργου στο Υπουργείο Εσωτερικών 

γα την υλοποίηση του έργου με τίτλο «Αναμόρ-

φωση θεσμικού πλαισίου που διέπει τη λειτουρ-

γία των δημοτικών επιχειρήσεων ραδιοφώνου/

τηλεόρασης (επιχειρήσεις ειδικού σκοπού)». 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β. της περ. β’ της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, Λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ. του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολο-
γικές διατάξεις» (Α’ 176),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

2. την υπ’ αρ. 1184/8.8.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 854) κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερι-
κών με την οποία διορίστηκε ο Σάββας Χιονίδης του Γε-
ωργίου, με AΔΤ: Α00012473, στη θέση του μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης 
του Υπουργείου Εσωτερικών, με βαθμό 1ο, της κατηγο-
ρίας Ειδικών Θέσεων.

3. Το Ετήσιο Σχέδιο Δράσης 2024 του Υπουργείου 
Εσωτερικών, σχετικά με το έργο για τη μελέτη της ανα-
μόρφωσης θεσμικού πλαισίου που διέπει τη λειτουργία 
των δημοτικών επιχειρήσεων ραδιοφώνου/τηλεόρασης 
(επιχειρήσεις ειδικού σκοπού).

4. Το υπ’ αρ. 1724/30.01.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, με το οποίο ζητείται η σύσταση Ομάδας 
Διοίκησης Έργου για το ανωτέρω έργο.

5. Το υπ’ αρ. 2281/09.02.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

6. Το υπ’ αρ. 2910/22.02.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5043

52001



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52002 Τεύχος B’ 5043/05.09.2024

7. Το υπ’ αρ. 4340/14.03.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

9. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασί-
ζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας 
Εσωτερικών), Ομάδας Διοίκησης Έργου με αντικείμενο 
την αναμόρφωση του θεσμικού πλαισίου που διέπει τη 
λειτουργία των δημοτικών επιχειρήσεων ραδιοφώνου/
τηλεόρασης (επιχειρήσεις ειδικού σκοπού).

Η Ομάδα Διοίκησης Έργου συγκροτείται από υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο, με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας, κατηγορίας/εκπαιδευτικής βαθμίδας 
ΠΕ όλων των κλάδων/ειδικοτήτων, ως ακολούθως:

1. Μαρία Μωυσίδου, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Γενικής Διεύθυνσης Αποκέντρωσης και Τοπικής Αυτο-
διοίκησης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Δι-
οικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό, ως Συντονίστρια.

2. Νικόλαος Χατζηεργάτης, Προϊστάμενος της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, κατηγορί-
ας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, 
με Α’ βαθμό.

3. Ρεγγίνα Βασιλάτου, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

4. Σταματία Ντιντιούμη, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Νομικών Προσώπων Τ.Α., της Διεύθυνσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκησης, κατηγορίας ΠΕ, κλά-
δου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

5. Κωνσταντίνος Ζαφειρίου, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Οικονομικής Διοίκησης και Προϋπολογισμού, της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Τ.Α., με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

6. Γεωργία Κατσίκα, μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος 
Νομικών Προσώπων Τ.Α. της Διεύθυνσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας Τ.Α, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού - 
Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

7. Αθηνά Βρεκούση, υπάλληλος με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, του Τμήματος Νο-
μικών Προσώπων Τ.Α. της Διεύθυνσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας Τ.Α, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

8. Ευθυμία Μαμούρη, μόνιμη υπάλληλος του Τμήμα-
τος Οικονομικής Διοίκησης και Προϋπολογισμού, της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Τ.Α., κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

9. Πάρης Μαυρομμάτης, μόνιμος υπάλληλος του Τμή-
ματος Οικονομικής Διοίκησης και Προϋπολογισμού, της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Τ.Α., κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

10. Αγγελική Βλασίδου, μόνιμη υπάλληλος του Τμήμα-
τος Εσόδων της Διεύθυνσης Οικονομικών Τ.Α., κατηγορί-
ας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, 
με Α’ βαθμό.

11. Αριστοτέλης Λάτσινος, μόνιμος υπάλληλος του 
Τμήματος Περιουσίας της Διεύθυνσης Οικονομικών Τ.Α., 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οι-
κονομικού, με Α’ βαθμό.

12. Παναγιώτης Καψής, μόνιμος υπάλληλος του Τμή-
ματος Παρακολούθησης και Επεξεργασίας Οικονομικών 
Στοιχείων Τ.Α. της Διεύθυνσης Οικονομικών Τ.Α., κατηγο-
ρίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονο-
μικού, με Α’ βαθμό.

13. Ελένη Οψίμου, μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος 
Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου της Διεύθυνσης Προ-
σωπικού Τ.Α., κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό.

Γραμματέας της Ομάδας Διοίκησης Έργου ορίζεται 
ο Αλέξανδρος Πάγκαλης, μόνιμος υπάλληλος του Τμή-
ματος Νομικών Προσώπων Τ.Α. της Διεύθυνσης Οργά-
νωσης και Λειτουργίας Τ.Α., κατηγορίας ΤΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού - Λογιστικού με Α’ βαθμό.

Β. Η Ομάδα Διοίκησης έργου θα συνεδριάζει εντός του 
κανονικού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρε-
σιών και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλ-
λογικών οργάνων.

Γ. Η διάρκεια λειτουργίας της Ομάδας Διοίκησης έρ-
γου ορίζεται από την έκδοσή της παρούσας μέχρι τις 
31.12.2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας
Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης

ΣΑΒΒΑΣ ΧΙΟΝΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. 23583 (2)
Καθιέρωση λειτουργίας της Διεύθυνσης Περιβάλ-

λοντος και Πρασίνου του Δήμου Χίου σε 12ωρη 

βάση.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό τυπογρα-

φείο, Eφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 131),

ii. των άρθρων 36 και 48 του κώδικα κατάστασης 
δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143),

iii. των άρθρων 6, 6Α, 6Β, και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

iv. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52003Τεύχος B’ 5043/05.09.2024

v. του άρθρου 24 του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 4286/08.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΜΟΤΟΡ1Ι-ΜΓΥ) 
απόφασή μας περί έγκρισης του προϋπολογισμού του 
Δήμου Χίου έτους 2024.

4. Την ορθή επανάληψη της υπ’ αρ. 185/23.05.2024 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Χίου, περί καθι-
έρωσης λειτουργίας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου του Δήμου Χίου σε 12ωρη βάση η οποία διαβι-
βάστηκε στην υπηρεσία με το υπ’ αρ. 48136/28.06.2024 
διαβιβαστικό.

5. Την υπ’ αρ. 38985/09.05.2024 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου του Δήμου Χίου περί 
πρόβλεψης πιστώσεων για «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας, για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε τη λειτουργία της Διεύθυνσης Περιβάλ-
λοντος και Πρασίνου για το έτος 2024 σε 12ωρη βάση 
από Δευτέρα μέχρι Παρασκευή ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ

ΠΕ Γεωπόνων 1

ΤΕ Γεωπονίας 1

ΔΕ Δομικών έργων 1

ΥΕ Εργατών Πρασίνου 1

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 2 (ΙΔΑΧ)

Το ανωτέρω προσωπικό της Διεύθυνσης Πρασίνου θα 
απασχοληθεί υπερωριακά σε 12ωρη βάση για την αντι-
μετώπιση εκτάκτων εποχικών και επειγουσών αναγκών 
και την αντιμετώπιση περιστατικών που προκύπτουν 
από έντονα καιρικά φαινόμενα (βροχοπτώσεις, ανεμοθύ-
ελλες), αποτρέποντας κινδύνους προκαλούμενους από 
πτώσεις δέντρων, σπάσιμο κλαδιών κ.λπ.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
680,00€ σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Χίου, έτους 2024 που θα βαρύνει τους εξής κωδικούς 
αριθμούς:

Α. Για το μόνιμο προσωπικό τέσσερα (4) άτομα, ποσό 
500€ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-6012.001 και

Β. Για το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. δύο άτομα (2), ποσό 180 €
που θα βαρύνει τον Κ.Α. Κ.Α. 35-6022.001.

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και για τα επό-
μενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χίος, 29 Αυγούστου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

      Αριθμ. 23584 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 61395/2022 (Β’ 7256) 

απόφασης περί καθιέρωσης 18ωρης λειτουργίας 

του Ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου και του προ-

σωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσι-

ών του Δήμου Χίου.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό τυπογραφείο, 

Eφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» (Α’ 131),
ii. των άρθρων 36 και 48 του κώδικα κατάστασης δημο-

τικών και κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).
iii. των άρθρων 6, 6Α, 6Β, και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

iv. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

v. του άρθρου 24 του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 4286/08.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΜΟΤΟΡ1Ι-ΜΓΥ) 
απόφαση Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι-
γαίου περί έγκρισης του προϋπολογισμού του Δήμου 
Χίου έτους 2024.

4. Την υπ’ αρ. 61395/2022 απόφαση περί καθιέρωσης 
18ωρης λειτουργίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Υπηρεσιών και του Ιδιαιτέρου Γραφείου Δη-
μάρχου.

5. Την ορθή επανάληψη της υπ’ αρ. 182/2024 απόφα-
σης του Δημοτικού Συμβουλίου Χίου περί τροποποίη-
σης της υπ’ αρ. 524/2022 απόφασης αναφορικά με την 
καθιέρωση της 18ωρης λειτουργίας των Τμημάτων της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και του ιδιαιτέ-
ρου Γραφείου Δημάρχου [που εγκρίθηκε με την υπ’αρ. 
61395/2022 (Β΄6437) απόφαση Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου] η οποία διαβιβάστηκε στην 
υπηρεσία με το υπ’ αρ. 48139/28.06.24 έγγραφο.

6. Την υπ’ αρ. 38982/09.05.2024 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου του Δήμου Χίου περί 
πρόβλεψης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Χίου οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 61395/2022 (ΑΔΑ: Ψ1ΨΨΟ-
Ρ1Ι-Δ43) προηγούμενη απόφασή μας ως προς τις ειδικό-
τητες και τον αριθμό των απασχολούμενων υπαλλήλων 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52004 Τεύχος B’ 5043/05.09.2024

Τμήμα Κλάδος/Ειδικότητα Αρ. Υπαλλήλων

Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 ΙΔΑΧ

A/A Τμήμα Κλάδος/Ειδικότητα Αρ. Υπαλλήλων

1. Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1

2. Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

3. Ανθρώπινου Δυναμικού ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 4

4. Ανθρώπινου Δυναμικού ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1

5. Ανθρώπινου Δυναμικού ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 2

6. Διοικητικής Μέριμνας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2

7. Διοικητικής Μέριμνας ΥΕ Επιμελητών 1

8. Μισθοδοσίας ΠΕ Οικονομικού 1

9. Μισθοδοσίας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 ΙΔΑΧ

10. Μισθοδοσίας ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

11. Μισθοδοσίας ΤΕ Διοίκ. Μον. Τοπικής Αυτ/σης 1

12. Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

13. Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 2

14. Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 ΙΔΑΧ

15. Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων ΤΕ Πληροφορικής Software ή Hardware 1

16. Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους 14.820,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού 

του Δήμου Χίου, έτους 2024 που θα βαρύνει τους εξής κωδικούς αριθμούς:
Α. Για το μόνιμο προσωπικό, είκοσι άτομα (20), ποσό 13.200,00 € που θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.001
και
Β. Για το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. τρία (3) άτομα, ποσό 1.620,00 € που θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6022.001. Κατά τα άλλα 

ισχύει η αριθ. 61395/2022(ΑΔΑ:Ψ1ΨΨΟΡ1Ι-Δ43) προηγούμενη απόφαση του ασκούντως καθήκοντα συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

Ανάλογη πίστωση θα προβλεφθεί και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χίος, 29 Αυγούστου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050430509240004*


		2024-09-05T16:55:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




